
Zápis ze zasedání výboru ČSAC ze dne 12.11.2020 
místo konání: virtuální schůze Zoom, 9:00 

Přítomni: Karel Souček, Tomáš Kalina, Veronika Kanderová, Radek Fedr, Marcela Vlková, Lucie 
Říhová, Ondřej Pelák, Tomáš Jelínek, Jolana Vosáhlová, za sekretariát AMCA: Rudolf Kinc 
 
1/ Úvod, kontrola zápisu minulé schůze 
K. Souček přivítal všechny zúčastněné. Proběhla kontrola zápisu minulé schůze výboru.  
 

2/ Návrh členů programového výboru konference ČSAC 2021 

Členové výboru seznámili ostatní členy výboru ČSAC s navrhovanými členy programového výboru 

konference a potvrdí účast jednotlivých kandidátů do konce 30.11.2020.   
 

3/ Zvaní řečníků konference ČSAC 2021 

T. Kalina zašle zvací dopis pro zvaní řečníků na konferenci ostatním členům výboru. AMCA zkontroluje 

podmínky v dopise, co ČSAC bude řečníkům hradit (letenka, ubytování atd.). Navrhovatelé řečníků 

následně osloví jménem ČSAC jednotlivé řečníky (do kopie přidají R. Kince, prezidentku konference a 

předsedu ČSAC). Formou sdíleného dokumentu zaznačí pozitivní/negativní odpověď zvaných řečníků. 

Výbor požádal K. Součka, aby jako předseda ČSAC pozval řečníka, který bude zahajovat konferenci.  
 

4/ Oslovení partnerů/sponzorů konference ČSAC 2021 

K. Souček, T.Kalina, případně další členové výboru v průběhu listopadu a prosince 2020 osloví 

jménem ČSAC partnery pro sponzorování konference z navrhovaných zástupců českých a 

zahraničních společností. Společnosti, na které nemáme osobní kontakt, osloví AMCA. 

 
Zapsal: Radek Fedr 
Kontroloval: Karel Souček 
12.11.2020, Brno 

 

 

 


